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Wszyscy Wykonawcy 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

odzieży ochronnej i operacyjnej jednorazowego użytku, obłożeń operacyjnych, bielizny operacyjnej wielorazowego użytku 

oraz innego drobnego sprzętu medycznego 

 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 

stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 )  w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku 

postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień i dokonuje modyfikacji 

treści SIWZ. 

 
Pytanie nr 1 - Dotyczy grupy nr 4 poz. 3, 4, 5, 9 oraz grupy 5 poz. 1, 2 , 3: 

Czy Zamawiający dopuści taśmy lub wyroby z taśmami wykonanymi z włókniny typu spunlace (polister, wiskoza), 

pokrytymi hipoalergicznym klejem typu hotmelt? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów. 

 

Pytanie nr 2 - Dotyczy grupy nr 4: 

Czy Zamawiający w poz. 7 dopuści kieszeń o długości (głębokości) 35 cm? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów. 

 

Pytanie nr 3 - Dotyczy grupy nr 4: 

Czy w poz. 9 Zamawiający dopuści osłonę na kończynę przeznaczoną do zakrycia kończyny w trakcie zabiegu z 

wywiniętym mankietem, umożliwiającym jałowe założenie - zamiast teleskopowego złożenia, o gramaturze 43g/m2 

pakowaną z jedną taśmą w opakowaniu, druga taśma pakowana osobno w torebkę papierowo – foliową z 

samoprzylepnymi etykietami? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również zaproponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 4 - Dotyczy grupy nr 5: 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 zestaw serwet uniwersalnych z serwetą o wymiarach 180 x 170 cm w miejsce 

wymaganej 170 x 175 cm, z 2 serwetami do rąk w zestawie, 2 dodatkowe serwety do rąk pakowane osobno? Pozostałe 

wymagania zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również zaproponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 5 Pytanie nr 4 - Dotyczy grupy nr 5: 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 obłożenie zgodne z wymaganiami SIWZ, z kieszenią na narzędzia pakowaną 

osobno? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów. 

 

Pytanie nr 6 Pytanie nr 4 - Dotyczy grupy nr 5: 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 3 obłożenie z serwetą ginekologiczną o wymiarach 245 x 180 cm oraz z 

dodatkową, dwuwarstwową serwetą pod pośladki? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów. 



 

Pytanie nr 7 Pytanie nr 4 - Dotyczy grupy nr 5: 

Czy Zamawiający dopuści w poz. 4 zestaw, w którym bandaż elastyczny posiada 1 zapinkę? Pozostałe wymagania 

zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również zaproponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 8 - Dotyczy grupy nr 8:  

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 4 prześcieradło jednorazowe o wymiarach 210 x 80 cm lub 160 x 210 cm? 

Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza prześcieradło jednorazowe o wymiarach 210 x 80 cm, pod warunkiem spełnienia pozostałych 

parametrów, a nie dopuszcza prześcieradła o wymiarach 160 x 210 cm. 

 

Pytanie nr 9 - Dotyczy grupy nr 8:  

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów. 

 

Pytanie nr 10 - Dotyczy grupy nr 4 poz. 1-9, grupy nr 5 poz. 1-5  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobów posiadających na opakowaniu etykietę z 2 samoprzylepnymi 

naklejkami, służącymi do wklejania do dokumentacji pacjenta, przy czym na części repozycjonowalnej (samoprzylepnej) 

znajdują się takie informacje jak m.in: indeks wyrobu, nr serii (LOT), data ważności, natomiast pozostałe parametry, 

takie jak skład, oznakowanie CE oraz inne niezbędne informacje znajdują się na etykiecie wyrobu, która nie podlega 

odklejaniu?  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów. 

 

 

Zamawiający 


